

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)  
**IN THE COURT OF THE DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,**  
**GANDARVAKOTTAI**  
**CC.NO-105/2022**

**List of Witness LW3 Examined as PW1 (Eye witness)**

|               |               |          |          |
|---------------|---------------|----------|----------|
| Name          | தங்கதுரை      | Age:     | 42       |
| Father's name | ராமசாமி       | Calling: | விவசாயம் |
| Village       | அரவம்பட்டி    |          |          |
| Taluk         | கந்தர்வகோட்டை |          |          |

Solely affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 10/06/2025  
(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜரில்லை. அவர்கள் சார்பில் பிரிவு 355 (1) BNS -ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு, அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். இவ்வழக்கின் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. வழக்கு சம்பவம் பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழக்கப்பட்டது.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

12.10.2022 ஆம் தேதியன்று மாலை 6.00 மணியளவில் வழக்கின் எதிரிகள் கந்தர்வக்கோட்டை பேருந்து நிலையம் அருகில் போக்குவரத்திற்கு இடையூறாக இருசக்கர வாகனத்தை நிறுத்தி விட்டு, நின்று கொண்டிருந்தால் என்றாலும் அப்போது போலிசார் திருநாவுக்கரசு மற்றும் சோலை ஆகியோர் எதிரிகளை அங்கிருந்து செல்லுமாறு கூறியும் கேட்காமல் போலிஸ் என்றால் பெரிய ஆளா என்று சொல்லி அவர்களைப் பார்த்து அசிங்கமாக திட்டி, சட்டையை பிடித்து இழுத்து, கையால் ஓங்கி அடிக்க முயற்சித்து, கொலைமிரட்டல் விடுத்தார் என்றாலும் நான் சம்பவத்தை நேரில் பார்த்தேன் என்றாலும் போலிசாரிடம் வாக்குமூலம் அளித்தேன் என்றாலும் தற்போது எதிரிகளுக்கு பயந்த உண்மையை மறைத்து அவர்களுக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று கூறப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

**சாட்சியின் கையொப்பம்**

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல, தட்டச்சுக்கு என்னால் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு, அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு, என் கையெழுத்து செய்யப்படுகிறது.

ஒப்பம். என். சிவபழனி,  
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்,  
கந்தர்வகோட்டை.

|  |
|--|
|  |
|--|